
河南小台沟文化旅游开发管理有限公司乡村振兴经济综合体建设项目全过程工

程咨询中标结果公告

（招标编号：HNBH-2024007）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]河南小台沟文化旅游开发管理有限公司乡村振兴经济综合体建设

项目全过程工程咨询:

      中标人：中豫建设工程咨询有限公司 中标费率：3%

二、其他：

   详见内容

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南小台沟文化旅游开发管理有限公司                         

   地    址：河南省郑州市新密市袁庄乡小台沟村八组                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：13939015753                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南百宏项目管理有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区电厂路80号162幢21层63号

   联 系 人： 齐先生

   电    话： 15638187602

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南小台沟文化旅游开发管理有限公司乡村振兴经济综合体建设项

目全过程工程咨询中标结果公告

河南百宏项目管理有限公司受河南小台沟文化旅游开发管理有限公司委托

，就河南小台沟文化旅游开发管理有限公司乡村振兴经济综合体建设项目全过

程工程咨询进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招

标的中标结果公示如下：

一、项目名称及编号：

  项目名称：河南小台沟文化旅游开发管理有限公司乡村振兴经济综合体建设

项目全过程工程咨询

  项目编号：HNBH-2024007

二、建设规模：建设乡村振兴经济综合体项目，主要建设河南乡村特色步

行街，中医药大数据中心，道地药材种植示范园，医养民宿，国防教育战略观

摩基地，红色宣教基地，游乐园等。

三、招标公告发布媒体及日期：

3.1招标公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《阳光易招公共资源交易平台》。

3.2招标公告发布日期：2024年2月4日。

四、评标信息：

4.1评标日期：2024年2月26日。

4.2评标地点：郑州市郑东新区东风南路6号绿地中心北塔楼16楼第四评标

室。

五、中标人信息：

中标人：中豫建设工程咨询有限公司

中标费率：3%             

服务期限：工程建设项目全过程阶段

质量要求：符合业主及相关主管部门的规定和咨询服务要求，咨询服务成

果文件符合 相关规范要求，并达到合格标准。

项目总咨询师：郭春英     



证书编号：咨登2020210600009/豫141060805414/41002748

六、发布媒介：

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《阳光易招公共资源交易平台》上发布。

七、本次联系事项：

招标人：河南小台沟文化旅游开发管理有限公司

联系人：杨先生

联系电话：13939015753

地址：河南省郑州市新密市袁庄乡小台沟村八组

招标代理机构：河南百宏项目管理有限公司

联系人：齐先生

联系电话：15638187602

地址：郑州高新技术产业开发区电厂路80号162幢21层63号


		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T12:50:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T12:51:13+0800
	BJ
	ePolicy




